
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Gultio

Název: Masážní a hygienické vložky Gultio - hnědé
Odkaz: https://armik.cz/masazni-a-hygienicke-vlozky-gultio-hnede/
Kód zboží: 18
Velikost bot (EU): 35, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 45, 46, 47
Popis: Masážní, hygienické a velmi pohodlné vložky do bot slouží jako
prevence mykotických infekcí nohou, ale i jako nepostradatelný doplněk
pro vaše pohodní. Plocha vložky tvoří nepravidelný vzor s otvory, díky nimž
cirkuluje vzduch, který ovlivňuje mikrok...
Parametry: • Země výroby: cz.

Název: Masážní a hygienické vložky Gultio - bílé
Odkaz: https://armik.cz/masazni-a-hygienicke-vlozky-gultio-bile/
Kód zboží: 18b
Velikost bot (EU): 35, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 45, 46, 47
Popis: Masážní, hygienické a velmi pohodlné vložky do bot slouží jako
prevence mykotických infekcí nohou, ale i jako nepostradatelný doplněk
pro vaše pohodní. Plocha vložky tvoří nepravidelný vzor s otvory, díky nimž
cirkuluje vzduch, který ovlivňuje mikrok...
Parametry: • Země výroby: cz.

Název: Snížené ponožky se stříbrem Gultio - černé
Odkaz: https://armik.cz/snizene-ponozky-se-stribrem-gultio-cerne/
Kód zboží: 01a
Velikost ponožek (cm): 23-24 = EU 35-37, 25-26 = EU 38-40, 27-28 = EU
41-42, 29-30 = EU 43-45, 30,5-31 = EU 46-47
Popis: Snížené ponožky jsou vhodné pro velmi teplé počasí (zdvojená
pata i špička). Materiál: 85% čistá stoprocentní česaná bavlna, 15%
polypropylen s přídavkem stříbra Při výběru velikosti ponožek počítejte s
tím, že ponožky mají být stejně dlouhé jako...
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 15% polypropylen. • Země výroby: cz.

Název: Snížené ponožky se stříbrem Gultio - bílé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/snizene-ponozky-se-stribrem-gultio-bile-sede/

https://armik.cz/masazni-a-hygienicke-vlozky-gultio-hnede/
https://armik.cz/masazni-a-hygienicke-vlozky-gultio-bile/
https://armik.cz/snizene-ponozky-se-stribrem-gultio-cerne/
https://armik.cz/snizene-ponozky-se-stribrem-gultio-bile-sede/


Kód zboží: 01b
Velikost ponožek (cm): 23-24 = EU 35-37, 25-26 = EU 38-40, 27-28 = EU
41-42, 29-30 = EU 43-45, 30,5-31 = EU 46-47
Popis: Snížené ponožky jsou vhodné pro velmi teplé počasí (zdvojená
pata i špička). Materiál: 85% čistá stoprocentní česaná bavlna, 15%
polypropylen s přídavkem stříbra Při výběru velikosti ponožek počítejte s
tím, že ponožky mají být stejně dlouhé jako...
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 15% polypropylen. • Země výroby: cz.

Název: Středně snížené ponožky se stříbrem Gultio - bílé
Odkaz: https://armik.cz/stredne-snizene-ponozky-se-stribrem-gultio-bile/
Kód zboží: 02b
Velikost ponožek (cm): 23-24 = EU 35-37, 25-26 = EU 38-40, 27-28 = EU
41-42, 29-30 = EU 43-45, 30,5-31 = EU 46-47
Popis: Středně snížené ponožky jsou vhodné pro volný čas a pro sport
(zdvojená pata i špička). Materiál: 85% čistá stoprocentní česaná bavlna,
15% polypropylen s přídavkem stříbra Při výběru velikosti ponožek
počítejte s tím, že ponožky mají být stejně ...
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 15% polypropylen. • Země výroby: cz.

Název: Ponožky s aktivním stříbrem Gultio Comfort - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-aktivnim-stribrem-gultio-comfort-cerne/
Kód zboží: 03
Velikost ponožek (cm): 23-24 = EU 35-37, 25-26 = EU 38-40, 27-28 = EU
41-42, 29-30 = EU 43-45, 30,5-31 = EU 46-47
Popis: Antibakteriální, vysoce komfortní ponožky Gultio jsou vhodné pro
běžné celodenní nošení, do práce i na sport. Pro delší životnost mají
zdvojenou patu i špičku. Špička je ukončená řetízkovou metodou. Materiál:
85% česaná bavlna; 15% polypropylen; st...
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 15% polypropylen. • Země výroby: cz.

Název: Pracovní ponožky s aktivním stříbrem Gultio - šedé
Odkaz: https://armik.cz/pracovni-ponozky-s-aktivnim-stribrem-gultio-sede/
Kód zboží: 04
Velikost ponožek (cm): 23-24 = EU 35-37, 25-26 = EU 38-40, 27-28 = EU
41-42, 29-30 = EU 43-45, 30,5-31 = EU 46-47
Popis: Standardní výška ponožek je vhodná pro běžné užívání a vzhledem
k zdvojené patě a špičce jsou vhodné i do pracovní obuvi. Materiál: 85%
čistá stoprocentní česaná bavlna, 15% polypropylen s přídavkem stříbra
Při výběru velikosti ponožek počítejte ...
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 15% polypropylen. • Země výroby: cz.

https://armik.cz/stredne-snizene-ponozky-se-stribrem-gultio-bile/
https://armik.cz/ponozky-s-aktivnim-stribrem-gultio-comfort-cerne/
https://armik.cz/pracovni-ponozky-s-aktivnim-stribrem-gultio-sede/


Název: Sportovní ponožky Gultio - bílé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-ponozky-gultio-bile-sede/
Kód zboží: 09sb
Velikost ponožek (cm): 23-24 = EU 35-37, 25-26 = EU 38-40, 27-28 = EU
41-42, 29-30 = EU 43-45, 30,5-31 = EU 46-47
Popis: Sportovně laděné ponožky jsou vzdušné, dobře se přizpůsobí tvaru
Vašeho chodidla. Jsou vhodné k rekreačním sportům i pro volný čas.
Materiál: 58% polypropylen s přídavkem stříbra, 40% čistá stoprocentní
česaná bavlna, 2% elastan Při výběru veliko...
Parametry: • Materiál: 58% polypropylen, 40% bavlna, 2% elastan. • Země
výroby: cz.

Název: Sportovní ponožky s aktivním stříbrem Extreme Sport - modré
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-ponozky-s-aktivnim-stribrem-extreme-
sport-modre/
Kód zboží: 10
Velikost ponožek (cm): 23-24 = EU 35-37, 25-26 = EU 38-40, 27-28 = EU
41-42, 29-30 = EU 43-45, 30,5-31 = EU 46-47
Popis: Ponožky jsou vyrobeny tak, aby i v těch nejnáročnějších
sportovních podmínkám přinesly vysoký komfort a zabránily otlakům při
dlouhodobé zátěži. Díky stříbrnému vláknu a speciálnímu složení mají
antibakteriální efekt, odvádí pot a nežádoucí zápach. Z...
Parametry: • Materiál: 81% polypropylen, 15% bavlna, 4% elastan. • Země
výroby: cz.

Název: Polofroté snížené ponožky Gultio - bílé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/polofrote-snizene-ponozky-gultio-bile-sede/
Kód zboží: 11a
Velikost ponožek (cm): 23-24 = EU 35-37, 25-26 = EU 38-40, 27-28 = EU
41-42, 29-30 = EU 43-45, 30,5-31 = EU 46-47
Popis: Snížené polofroté ponožky jsou vhodné pro sport a denní nošení.
Spodní část ponožek je díky vrstvě froté pleteniny měkčí. Pro delší
životnost mají zdvojenou patu i špičku. Stříbro přináší uživatelsky příjemný
efekt. Stačí zabudovat do vláken oděvů ...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polypropylen, 5% elastan. • Země
výroby: cz.

Název: Polofroté snížené ponožky Gultio - bílé
Odkaz: https://armik.cz/polofrote-snizene-ponozky-gultio-bile/
Kód zboží: 11b

https://armik.cz/sportovni-ponozky-gultio-bile-sede/
https://armik.cz/sportovni-ponozky-s-aktivnim-stribrem-extreme-sport-modre/
https://armik.cz/polofrote-snizene-ponozky-gultio-bile-sede/
https://armik.cz/polofrote-snizene-ponozky-gultio-bile/


Velikost ponožek (cm): 23-24 = EU 35-37, 25-26 = EU 38-40, 27-28 = EU
41-42, 29-30 = EU 43-45, 30,5-31 = EU 46-47
Popis: Snížené polofroté ponožky jsou vhodné pro sport a denní nošení.
Spodní část ponožek je díky vrstvě froté pleteniny měkčí. Pro delší
životnost mají zdvojenou patu i špičku. Stříbro přináší uživatelsky příjemný
efekt. Stačí zabudovat do vláken oděvů ...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polypropylen, 5% elastan. • Země
výroby: cz.

Název: Polofroté ponožky s aktivním stříbrem Gultio - bílé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/polofrote-ponozky-s-aktivnim-stribrem-gultio-bile-
sede/
Kód zboží: 12a
Velikost ponožek (cm): 23-24 = EU 35-37, 25-26 = EU 38-40, 27-28 = EU
41-42, 29-30 = EU 43-45, 30,5-31 = EU 46-47
Popis: Polovysoké polofroté ponožky jsou vhodné pro běžné nošení i pro
sport. Spodní část ponožek je odměkčena. Materiál: 80% čistá
stoprocentní česaná bavlna, 15% polypropylen s přídavkem stříbra, 5%
elastan Při výběru velikosti ponožek počítejte s tím...
Parametry: • Země výroby: cz. • Materiál: 80% bavlna, 15% polypropylen,
5% elastan.

Název: Polofroté ponožky s aktivním stříbrem Gultio - bílé
Odkaz: https://armik.cz/polofrote-ponozky-s-aktivnim-stribrem-gultio-bile/
Kód zboží: 12b
Velikost ponožek (cm): 23-24 = EU 35-37, 25-26 = EU 38-40, 27-28 = EU
41-42, 29-30 = EU 43-45, 30,5-31 = EU 46-47
Popis: Polovysoké polofroté ponožky jsou vhodné pro běžné nošení i pro
sport. Spodní část ponožek je odměkčena. Materiál: 80% čistá
stoprocentní česaná bavlna, 15% polypropylen s přídavkem stříbra, 5%
elastan Při výběru velikosti ponožek počítejte s tím...
Parametry: • Země výroby: cz. • Materiál: 80% bavlna, 15% polypropylen,
5% elastan.

Název: Polofroté ponožky s aktivním stříbrem vysoké Gultio - bílé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/polofrote-ponozky-s-aktivnim-stribrem-vysoke-
gultio-bile-sede/
Kód zboží: 13a
Velikost ponožek (cm): 23-24 = EU 35-37, 25-26 = EU 38-40, 27-28 = EU
41-42, 29-30 = EU 43-45, 30,5-31 = EU 46-47
Popis: Standardně vysoké polofroté ponožky jsou vhodné pro sport a
denní nošení. Spodní část ponožek je díky vrstvě froté pleteniny měkčí.

https://armik.cz/polofrote-ponozky-s-aktivnim-stribrem-gultio-bile-sede/
https://armik.cz/polofrote-ponozky-s-aktivnim-stribrem-gultio-bile/
https://armik.cz/polofrote-ponozky-s-aktivnim-stribrem-vysoke-gultio-bile-sede/


Materiál: 80% čistá stoprocentní česaná bavlna, 15% polypropylen s
přídavkem stříbra, 5% elastan Při výběru veliko...
Parametry: • Země výroby: cz. • Materiál: 80% bavlna, 15% polypropylen,
5% elastan.

Název: Polofroté ponožky s aktivním stříbrem vysoké Gultio - bílé
Odkaz: https://armik.cz/polofrote-ponozky-s-aktivnim-stribrem-vysoke-
gultio-bile/
Kód zboží: 13b
Velikost ponožek (cm): 23-24 = EU 35-37, 25-26 = EU 38-40, 27-28 = EU
41-42, 29-30 = EU 43-45, 30,5-31 = EU 46-47
Popis: Standardně vysoké polofroté ponožky jsou vhodné pro sport a
denní nošení. Spodní část ponožek je díky vrstvě froté pleteniny měkčí.
Materiál: 80% čistá stoprocentní česaná bavlna, 15% polypropylen s
přídavkem stříbra, 5% elastan Při výběru veliko...
Parametry: • Země výroby: cz. • Materiál: 80% bavlna, 15% polypropylen,
5% elastan.

Název: Termo ponožky s aktivním stříbrem Gultio - černé
Odkaz: https://armik.cz/termo-ponozky-s-aktivnim-stribrem-gultio-cerne/
Kód zboží: 14a
Velikost ponožek (cm): 23-24 = EU 35-37, 25-26 = EU 38-40, 27-28 = EU
41-42, 29-30 = EU 43-45, 30,5-31 = EU 46-47
Popis: Teplé, pevné a velmi pohodlné termo ponožky jsou určeny pro
zimní období a sport. Teplotní třída C (+5°C až -20°C). Bavlněná vlákna
zachovávají teplo, ale zároveň odvádějí pot pryč od pokožky a tím
zabraňují prochladnutí a pocitu vlhka. Zdvojená pata...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 18% polypropylen, 2% elastan. • Země
výroby: cz.

Název: Termo podkolenky s aktivním stříbrem Gultio - černé
Odkaz: https://armik.cz/termo-podkolenky-s-aktivnim-stribrem-gultio-cerne/
Kód zboží: 15a
Velikost ponožek (cm): 23-24 = EU 35-37, 25-26 = EU 38-40, 27-28 = EU
41-42, 29-30 = EU 43-45, 30,5-31 = EU 46-47
Popis: Teplé, odolné a velmi pohodlné termo podkolenky jsou určeny pro
zimní období a sport. Teplotní třída C (+5°C až -20°C). Materiál zachovává
vaši nohu v teple, ale zároveň odvádí pot a tím zabraňují prochladnutí a
pocitu vlhka. Zdvojená pata i špička. ...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 18% polypropylen, 2% elastan. • Země
výroby: cz.

https://armik.cz/polofrote-ponozky-s-aktivnim-stribrem-vysoke-gultio-bile/
https://armik.cz/termo-ponozky-s-aktivnim-stribrem-gultio-cerne/
https://armik.cz/termo-podkolenky-s-aktivnim-stribrem-gultio-cerne/


Název: Termo ponožky s aktivním stříbrem Gultio Ultra Thermic - olivové
Odkaz: https://armik.cz/termo-ponozky-s-aktivnim-stribrem-gultio-ultra-
thermic-olivove/
Kód zboží: 16a
Velikost ponožek (cm): 23-24 = EU 35-37, 25-26 = EU 38-40, 27-28 = EU
41-42, 29-30 = EU 43-45, 30,5-31 = EU 46-47
Popis: Extrémně teplé ponožky jsou vhodné do vysokých mrazů a na
dlouhodobý pobyt ve velmi chladném prostředí. Teplotní třída D (-20°C až -
35°C). Pro delší životnost mají zdvojenou patu i špičku. Materiál: 80% čistá
stoprocentní česaná bavlna, 18% polypro...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 18% polypropylen, 2% elastan. • Země
výroby: cz.

Název: Středně snížené ponožky se stříbrem Gultio Medical Track - šedé
Odkaz: https://armik.cz/stredne-snizene-ponozky-se-stribrem-gultio-
medical-track-sede/
Kód zboží: 17
Velikost ponožek (cm): 23-24 = EU 35-37, 25-26 = EU 38-40, 27-28 = EU
41-42, 29-30 = EU 43-45, 30,5-31 = EU 46-47
Popis: Zátěžové, trackové ponožky byly vyvinuty pro náročné sporty.
Speciální složení zaručí odolnost a termoregulační schopnosti. Aktivní
stříbro působí antimikrobně, antimykoticky a zabrání nežádoucímu
zápachu. Zdvojená pata i špička ponožky. Materiál: ...
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. • Země
výroby: cz.

Název: Ponožky letní z Merino vlny a stříbra Gultio - šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-letni-z-merino-vlny-stribra-gultio-sede/
Kód zboží: 31
Velikost ponožek (cm): 23-24 = EU 35-37, 25-26 = EU 38-40, 27-28 = EU
41-42, 29-30 = EU 43-45, 30,5-31 = EU 46-47
Popis: Ponožky jsou vyrobeny z vláken obsahujících antibakteriální
přídavek na bázi aktivního stříbra. Ten brání růstu plísní a hub, a tím
aktivně působí proti zápachu nohou. Stříbro je aplikováno do struktury
vlákna. Materiál: 19% vlna merino; 19% akryl;...
Parametry: • Materiál: 19% vlna (Merino), 19% akryl, 17% polypropylen,
13% polyamid, 5% elastan. • Země výroby: cz.

Název: Ponožky s vlnou z lamy Alpaky a stříbrem Gultio - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-vlnou-z-lamy-alpaky-a-stribrem-gultio-
bile/
Kód zboží: 32

https://armik.cz/termo-ponozky-s-aktivnim-stribrem-gultio-ultra-thermic-olivove/
https://armik.cz/stredne-snizene-ponozky-se-stribrem-gultio-medical-track-sede/
https://armik.cz/ponozky-letni-z-merino-vlny-stribra-gultio-sede/
https://armik.cz/ponozky-s-vlnou-z-lamy-alpaky-a-stribrem-gultio-bile/


Velikost ponožek (cm): 23-24 = EU 35-37, 25-26 = EU 38-40, 27-28 = EU
41-42, 29-30 = EU 43-45, 30,5-31 = EU 46-47
Popis: Ponožky jsou vyrobeny z vláken obsahujících antibakteriální
přídavek na bázi aktivního stříbra. Tato vlákna brání růstu plísní a hub, a
tím aktivně působí proti zápachu nohou. Stříbro je aplikováno do struktury
vlákna. Jedná se tedy o vlákno s obsahe...
Parametry: • Materiál: 80% vlna, 20% polypropylen. • Země výroby: cz.

Název: Trekové zátěžové ponožky z Merino vlny a stříbra Gultio - šedé
Odkaz: https://armik.cz/trekove-zatezove-ponozky-z-merino-vlny-stribra-
gultio-sede/
Kód zboží: 64
Velikost ponožek (cm): 23-24 = EU 35-37, 25-26 = EU 38-40, 27-28 = EU
41-42, 29-30 = EU 43-45, 30,5-31 = EU 46-47
Popis: Ponožky jsou vyrobeny z vláken obsahujících antibakteriální
přídavek na bázi aktivního stříbra. Ta brání růstu plísní a hub, a tím aktivně
působí proti zápachu nohou. Stříbro je aplikováno do struktury vlákna.
Jedná se tedy o vlákno s obsahem Ag+. ...
Parametry: • Materiál: 42% vlna (Merino), 42% akryl, 13% polypropylen,
3% elastan. • Země výroby: cz.

https://armik.cz/trekove-zatezove-ponozky-z-merino-vlny-stribra-gultio-sede/

	Katalog zboží Gultio

